附件2

关于成立江苏省建设监理与招投标协会

换届工作领导小组的公告

各会员单位：

    江苏省建设监理与招投标协会第四届理事会于2019年3月24日经会员代表大会选举产生，经依法延期后，届期到2024年12月24日止。

    根据《社会团体登记管理条例》《江苏省社会团体换届工作指引》《江苏省建设监理与招投标协会章程》等相关规定，江苏省建设监理与招投标协会四届八次理事会会议，审议通过了“关于成立江苏省建设监理与招投标协会换届工作领导小组并授权其负责换届具体工作”的报告，现将江苏省建设监理与招投标协会换届工作领导小组成员名单（名单附后）予以公告。
江苏省建设监理与招投标协会

换届工作领导小组成员名单

组  长：陈  贵（会长
、党支部书记、法定代表人）

副组长：曹达双（秘书长）

        戴子扬（常务理事、副会长）

成  员：蔡东星（常务理事、副会长）

        王  健（常务理事、副会长）

        任  昭（常务理事、副会长）

        胡柳周（监事）

        朱柏元（常务理事、副秘书长）

        陈  莹（副秘书长兼办公室主任）

        孙业敏（理事）

        焦志岗（会员）